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ＦＩＧ  １    エンジン ＆ エンジンコントロール （クボタ・ミツビシ ガソリン） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

Ａ ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ
Ｂ ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ
Ｃ ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ
Ｄ ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3420 0011 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GR170-E-GCL-CH3 NO.4161571～
1 3415 0001 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-E-GCLY-CH1 NO.4161187～NO.4161570

1 3415 0001 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-GCL-Y-CHI NO.4160080～NO.4161187

1 3415 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1    GH170 GCL-Y ～NO.4160079
1 3415 0002 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-GCL-SY-CHI NO.4161801～NO.4161809

1 3420 0012 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GR170-E-GCLS-CH3 NO.4161571～
1 3415 0002 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-E-GCLSY-CH1 NO.4161187～NO.4161570

1 3415 0002 100 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GH170-1-GCL-SY-CHI NO.4160080～NO.4161187

1 3415 0002 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE  1   GH170 GCL-SY ～NO.4160079
1 3420 0088 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE   1  GB180LN-203 NO.4161704～
1 3420 0083 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE   1  GM182LN-20D NO.4161245～NO.4161703

1 3420 0083 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE   1  GM182LN-203 NO.4160515～NO.4161244

1 3418 0051 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE   1  GM181LN-203 ～NO.4160514
1 3420 0089 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE    1 GB180LE-204 NO.4161704～
1 3420 0084 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE    1 GM182LE-20E NO.4161245～NO.4161703

1 3420 0084 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE    1 GM182LE-204 NO.4160515～NO.4161244

1 3418 0052 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE    1 GM181LE-204 ～NO.4160514
2 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 4 4 M8×35
3 3420 0016 000 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1 1 NO.4161571～
5 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 2 2 8×18×1.6
6 3411 0005 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 1  NO.4161416～
6 3408 0005 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 1 1  ～NO.4161415
7 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2 2 2 2
8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 2 2 M8×16
10 0852 1300 033 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 2 2 2 2 SB33 走行ベルト

個数Q'ty
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ＦＩＧ  １    エンジン ＆ エンジンコントロール （クボタ・ミツビシ ガソリン） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

Ａ ｸﾎﾞﾀｾﾙﾅｼ
Ｂ ｸﾎﾞﾀｾﾙﾂｷ
Ｃ ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾅｼ
Ｄ ﾐﾂﾋﾞｼｾﾙﾂｷ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
11 0852 1300 037 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1   SB37 NO.4161801～NO.4161809 油圧ベルト(GH170-1)

11 0852 1300 035 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1   SB35 NO.4161571～ 油圧ベルト
11 0852 1300 037 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1   SB37 NO.4161416～NO.4161570 油圧ベルト
11 0851 0000 036 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1   A36 ～NO.4161415 油圧ベルト
11 0852 1300 035 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT   1 1 SB35 NO.4161416～ 油圧ベルト
11 0851 0000 034 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT   1 1 A34 ～NO.4161415 油圧ベルト
12 3421 0016 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1 1 1 1  NO.4160080～
13 3205 0204 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 4 EA1005
13 3641 0037 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 2 2 NO.4161571～
13 3205 0204 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4 4 EA1005 ～NO.4161570
14 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 14 14 14 14 8×22×1.6
15 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 12 12 12 12 M8
16 3705 0019 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 2 2 NO.4161571～
20 3648 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER ASSY 1 1 1 1  NO.4160080～
20 3418 0091 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER ASSY 1 1 1 1  ～NO.4160079

20-1 3531 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 1 1  
20-2 3609 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 1 1 WG014003 NO.4160080～ L=1300
20-2 3205 0107 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 1 1 WG014024 ～NO.4160079 L=1470
21 3205 0109 000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 1 1 WG053023-02
22 H204 0106 016 ｾﾑｽB BOLT 2 2 2 2 M6×16
23 3550 0053 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 1 NO.4161571～
30 3407 0101 000 ﾍﾞｰｽｻｻｴ BRACKET 2 2 2 2  ～NO.4160079
31 3408 0102 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 2 2 2 2  ～NO.4160079
32 3407 0104 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 4 4  ～NO.4160079
33 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 4 4 4 4 10×22×1.6 ～NO.4160079
34 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 4 4 M10 ～NO.4160079

個数Q'ty
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ＦＩＧ  ２    エンジン ＆ エンジンコントロール （クボタ ディーゼル） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3420 0051 000 エンジン ENGINE 1 OC62-G-ﾁｸｽｲ-1

2 K814 0110 040 Ｆボルト BOLT 4 M10×40

3 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 10×22×1.6

4 F301 0110 000 Ｆナット NUT 4 M10

5 3410 0006 000 エンジンプーリ PULLEY 1  

6 3611 0008 000 ベルトストッパー STOPPER 1 A

7 3610 0101 000 ベルトストッパー STOPPER 1  

8 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

9 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

10 0852 1300 031 Ｖベルト V-BELT 2 SB31

11 0851 0000 039 Ｖベルト V-BELT 1 A39

12 3415 0021 000 エキゾーストパイプ EX･PIPE 1  

13 3420 0053 000 テールパイプ TAIL PIPE 1  

14 3308 2114 000 ホースバンド CLIP 1 ABA19-28

15 3415 0027 000 カバー COVER 1  

16 3707 0005 000 ボウシンゴム INSULATOR 4 KQ0136 丸型

17 0350 0160 828 ＰＷ WASHER,PLAIN 8 8×28×3.2

18 F301 0108 000 Ｆナット NUT 8 M8

19 3420 0151 000 エンジンベース BASE 1  

20 0050 2108 083 クランプ CLAMP 1  

21 3418 0091 000 スロットルレバーＡＳＳＹ LEVER ASSY 1  

22 3531 0101 000 スロットルレバー LEVER 1  

23 3205 0107 000 スロットルワイヤー WIRE 1 WG014024 L=1470
24 H204 0106 016 セムスＢ BOLT 2 M6×16

25 3205 0108 000 チョークワイヤー WIRE 1 WG053024 エンジンストップ
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ＦＩＧ  ２    エンジン ＆ エンジンコントロール （クボタ ディーゼル） 
              ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3420 0091 000 ブラケット BRACKET 1  

27 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

28 3420 0095 000 プレート PLATE 1  

29 A100 0106 020 ボルト BOLT 1 M6×20

30 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

31 A350 0106 002 Ｕナット U-NUT 1 M6

32 3705 0116 000 トメビス SCREW 1  
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ＦＩＧ  ３    デンソウ （ミツビシ・クボタ ガソリン） 

              ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

NO. 12・16・17・18は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。( NO.18は、最新のｷｰAssyが供給されま

すので、NO.18-1 ｷｰのみで注文の時には確認が必要。) 

A ガソリンセルナシ

B クボタセルツキ

C ミツビシセルツキ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY  1 30A19R NO.4161801～NO.4161809 GH170-1

1 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 1 40B19R NO.4161701～
1 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰ BATTERY  1 1 30A19R ～NO.4161700
2 3430 0205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET  1 1  NO.4161701～
2 3415 0501 001 ｳｹﾀﾞｲ BRACKET  1 1  ～NO.4161700
3 0350 0140 818 PW WASHER 2 2 8×18×1.6

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 4 4 M8

5 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE  1  NO.4161801～NO.4161809 GH170-1

5 3566 0215 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE  1 1  NO.4161701～
5 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE  1 1  ～NO.4161700
6 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 φ6×175 NO.4161801～NO.4161809 GH170-1

6 5201 0203 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 2 φ6×195 NO.4161701～
6 3705 3904 000 ﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT  2 2 φ6×175 ～NO.4161700
7 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN  2 2 6×18×1.6

8 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT  4 4 M6

9 0980 7150 903 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE  1 l=900 NO.4161801～NO.4161809 GH170-1

9 0980 7150 904 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE  1 1 l=900 NO.4161701～
9 0980 7150 903 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE  1 1 l=900 ～NO.4161700
10 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE  1 1 l=350 NO.4161701～
10 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE  2 2 l=350 ～NO.4161700
11 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT  2 2 M8×25

12 3420 0207 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1    

12 3420 0209 001 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 1  NO.4160515～
12 3420 0209 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS  1 1  ～NO.4160514
13 3420 0211 000 ﾗｲﾄASSY LIGHT 1    

13 3420 0216 000 ﾗｲﾄASSY LIGHT  1 1  

13-1 0980 8061 504 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 6V-15W

13-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 1 12V-23W

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ３    デンソウ （ミツビシ・クボタ ガソリン） 

              ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

NO. 12・16・17・18は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。( NO.18は、最新のｷｰAssyが供給されま

すので、NO.18-1 ｷｰのみで注文の時には確認が必要。) 

A ガソリンセルナシ

B クボタセルツキ

C ミツビシセルツキ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
14 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 6 2 M8×16

15 3407 0215 000 ﾗｲﾄｽｲｯﾁ SWITCH 1 1 1 B15930

16 3420 0233 001 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS ASSY 1 1  NO.4160515～
16 3420 0223 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS ASSY 1  ～NO.4160514
16 3420 0226 000 ﾊｰﾈｽAssy HARNESS ASSY 1  ～NO.4160514

16-1 0980 1001 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 1 10A

17 3712 0321 000 ﾊｰﾈｽ(ｴﾝｼﾞﾝ) HARNESS 1  NO.4161801～NO.4161809 GH170-1

17 3420 0237 000 ﾊｰﾈｽ(ｴﾝｼﾞﾝ) HARNESS 1 NO.4161571～
17 3712 0321 000 ﾊｰﾈｽ(ｴﾝｼﾞﾝ) HARNESS 1  NO.4160515～NO.4161570

18 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1 1  NO.4161154～
18 3713 0211 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1 1  NO.4160515～NO.4161153

18 ZK124 6163 610 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1  ～NO.4160514
18 ZMKE0 9022 AA ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWITCH ASSY 1  ～NO.4160514

18-1 3718 0425 100 ｷ-Assy KEY 1 1  NO.4161154～
18-1 3713 0214 000 ﾎﾞｳｽｲｷ- KEY 1 1  NO.4160515～NO.4161153

18-1 ZK548 2141 223 ｷ- KEY 1 ～NO.4160514
18-1 ZMFA28218XX001ｷ- KEY 1 ～NO.4160514
19 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30(半ネジ) NO.4161571～
20 3420 0217 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 NO.4161571～
21 3420 0218 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 NO.4161571～
22 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 NO.4161571～
23 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形) NO.4161571～
24 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE  1 l=350 NO.4161801～NO.4161809 GH170-1

24 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 1 NO.4161701～
30 3420 0221 000 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ SWITCH 1   

31 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1   M8

32 3706 0512 000 ｱｰｽｾﾝ WIRE 1    

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  ４    デンソウ （クボタ ディーゼル） 

              ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3705 3901 000 バッテリー BATTERY 1 36B20R

2 3420 0301 000 ウケダイ BRACKET 1  

4 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

5 3420 0307 000 プレート PLATE 1  

6 3705 9903 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT set 2 φ6×170

9 0980 7200 904 プラスコード WIRE 1 l=900

10 3643 0217 000 マイナスコード WIRE 1  

11 3522 0231 000 マイナスコード WIRE 1  

12 3522 0238 100 タップタイト BOLT 2 M8×25

13 3420 0311 000 ハーネス HARNESS 1  

14 3415 0522 001 ヒュージブルリンク FUSE 1  

15 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

16 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 1 10072858000

17 3420 0209 000 ハーネス HARNESS 1  

18 3420 0216 000 ライトＡＳＳＹ LIGHT 1  

19 0980 8122 304 バルブ BULB 1 12V-23W

20 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

21 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

22 3407 0215 000 ライトスイッチ SWITCH 1 B15930



ES633D                                    －8－                   12/12/07 

 

ＦＩＧ  ５    ホンタイフレーム ＆ エンジンカバー   ＦＲＡＭＥ ＆ ＣＯＶＥＲ 

A ｶﾞｿﾘﾝ
B ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3421 1001 001 ﾎﾝﾀｲﾌﾚｰﾑ FRAME 1 1 部品供給不可

2 3508 1057 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 1 P-1
3 3420 1081 000 ﾄﾘﾑ TRIM 1 1
4 3606 4024 000 ﾎﾞｳｵﾝｺﾞﾑ RUBBER 2 2 BSIE φ8.5
5 A650 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 1 1 M6
6 3408 1045 000 ﾆﾀﾞｲﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳROD 1 1  
7 0350 0151 222 PW WASHER,PLAIN 1 1 12×22×2.3
8 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 1 M12
9 3420 1101 001 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1   NO.4161571～
9 3420 1101 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER 1   ～NO.4161570
10 3421 1109 000 ｾｱﾃ BACK REST 1   
11 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4  M8×16
12 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2  8×18×1.6
13 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4  M8
14 3717 1111 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
14 3717 1111 000 ｶﾊﾞｰ COVER  1
15 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×16
16 3421 1113 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  
17 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16
18 3420 1201 000 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ COVER  1  
19 3420 1214 000 ｴﾊﾞｰﾗｲﾄ SPONGE  1  
20 5229 1276 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4   ～NO.4161570

個数 Q'ty



ＦＩＧ  ６    プロペラシャフト ＆ ミッション   

              ＰＲＯＰＥＬＬＥＲＳＨＡＦＴ ＆ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考

NO. PART NO . PART NAME Q'ty DESCRIPT ION FROM ～  UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3407 2001 010 ﾌ ﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄA SHAFT propeller 1  

2 3407 2006 000 ﾌﾟｰﾘｰ PULLEY 1 145-20B2-01

3 0571 0005 028 ｷｰ KEY 1 5× 5×28

4 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16

5 0350 0160 828 PW WASHER,PLAIN 1 8× 28×3.2

6 3407 2007 000 ﾁｭｳｶﾝｼﾞｸﾒﾀﾙ BRACKET 1  

7 0750 0560 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005DDU

8 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204DDU

9 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ R ING 2 H47

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16

11 3420 2014 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1  

12 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8× 18×1.6

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

15 7201 000A 001 ﾐｯｼｮﾝ TRANSM ISSION 1 CT10A ﾐｯｼｮﾝ編参照

16 7201 4101 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄR PLATE 1  

17 7201 4102 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄL PLATE 1  

19 7201 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE SET 2

20 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

21 3420 2111 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 2  ワイド用

22 A311 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

23 0350 0171 640 PW WASHER,PLAIN 2 16× 40×4.5

24 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN ,SPLIT 2 4 .0× 32

25 A114 0110 140 ﾎ ﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×140

ES633D                                    －9－                   08/08/09 



ＦＩＧ  ６    プロペラシャフト ＆ ミッション   

              ＰＲＯＰＥＬＬＥＲＳＨＡＦＴ ＆ ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 
 

見 出 部 品 番 号 部 品 名 称 個 数 型       寸 適   用   号   機 備    考

NO . P A R T  N O . P A R T  N AM E Q 'ty D E S C R IP T IO N FROM  ～  U P  TO  S ER IA L  N O . R EM A R K S

2 6 0 3 5 0  0 1 5 1  0 2 6 PW W ASH ER ,P LA IN 2 1 0× 26× 2 .3

2 7 F 3 0 1  0 1 1 0  0 0 0 F ﾅ ｯ ﾄ N U T 1 M 1 0

2 8 3 4 0 7  2 1 0 1  0 0 0 U ﾎ ﾞﾙ ﾄ U -B O LT 2  

2 9 0 3 5 0  0 1 4 1  0 2 2 PW W ASH ER ,P LA IN 4 1 0× 22× 1 .6

3 0 A 3 0 1  0 1 1 0  0 0 1 ﾅ ｯ ﾄ N U T 4 M 1 0

3 1 A 3 0 1  0 1 1 0  0 0 3 ﾅ ｯ ﾄ N U T 4 M 1 0  3種

5 0 7 2 0 1  4 1 0 8  0 1 1 ﾌ ﾞﾚ ｰ ｷ ﾄ ﾞﾗﾑ D R AM 2 ﾀ ﾞﾌ ﾞﾙ用

ES633D                                    －10－                   08/08/09 
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ＦＩＧ  ７    タイヤ  ＴＩＲＥ 

注１）旧型ホイールは生産打ち切りの為新型ホイールシャフトセットにて新旧部品の互換性があります。 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3317 2321 000 ｾﾞﾝﾘﾝASSY TIRE ASSY 1 NO.4160220～
1 3305 2301 000 ｾﾞﾝﾘﾝASSY TIRE ASSY 1 ～NO.4160219

1-1 3407 2302 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 HC400×8
1-2 3407 2303 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1  
1-3 3317 9902 000 ﾎｲｰﾙｼｬﾌﾄｾｯﾄ WHEEL SHAFT SET 1 NO.4160220～

1-5 0750 0062 051 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205Z NO.4160220～
1-5 0750 0562 033 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203DU ～NO.4160219 注１）
1-6 3317 2308 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2 NO.4160220～
1-6 3305 2307 000 PW WASHER,PLAIN 2 ～NO.4160219 注１）
1-7 3317 2309 000 PW WASHER,PLAIN 4 NO.4160220～
1-7 0350 0151 628 PW WASHER,PLAIN 2 16×28×2.3 ～NO.4160219 注１）
1-8 A304 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M16

1-10 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
1-11 A360 0100 802 SW WASHER,SPRING 6 8
1-12 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 6 M8

2 3420 2401 000 ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔASSYR TIRE 1 17*8.00-8 4PR
2-1 3407 6002 900 ﾀｲﾔ TIRE 2 17*8.00-8 4PR
2-2 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 2 TR413
2-3 3420 2402 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL 2
2-6 5347 2306 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 2
2-7 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×16
2-8 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 12 M8
3 3420 2405 000 ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔASSYL TIRE 1 17*8.00-8 4PR
4 F114 0112 030 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×30
5 3407 6004 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2 17*8.00-8 ｵﾌﾟｼｮﾝ



ＦＩＧ  ８    クラッチ  ＣＬＵＴＣＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3425 3001 000 クラッチレバー LEVER 1

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

3 3407 3011 000 トリツケピン PIN 1  

4 0740 0001 300 Ｃリング RING 2 S13

5 3407 3012 000 クラッチレバーアーム ARM 1  

6 0562 0106 017 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ6×17

7 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 6×13×1.0

8 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 2 φ6用

9 3407 3015 000 ワイヤー WIRE 1 WG033057-01B ﾊﾝﾄﾞ

10 3616 3027 000 スプリング SPRING 1 #95

11 3420 3011 000 テンションアーム ARM 1  NO.4161416～
11 3415 3015 000 テンションアーム ARM 1  ～NO.4161415
12 3611 3211 000 テンションプーリ PULLEY 1 ﾅｯﾄ付ｷ

13 0350 0151 326 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 13×26×2.3

14 0520 0132 025 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×25

15 3420 3021 001 クラッチペダル PEDAL 1  NO.4161416～
15 3420 3021 000 クラッチペダル PEDAL 1  ～NO.4161415
16 3420 3026 000 ペダルパッド RUBBER 1  

17 0562 0112 080 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ12×80

18 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

19 0520 0132 025 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×25

20 3430 3026 000 ワイヤー WIRE 1 NO.4161416～ ﾌｯﾄ

20 3409 3012 000 ワイヤー WIRE 1 WG023114 ～NO.4161415 ﾌｯﾄ

21 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

22 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×22

ES633D                                    －12-1－                 08/03/21 



ＦＩＧ  ８    クラッチ  ＣＬＵＴＣＨ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
23 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

24 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2.5×16

25 3205 2004 000 スプリング SPRING 1 #50

26 3625 4401 000 スプリング SPRING 1 #74

27 3637 0254 000 プラスチックバンド CLAMP 1 RF250

28 3534 3115 000 コルゲートチューブ TUBE 1

29 3719 0351 000 トリム TRIM 1 NO.4161416～
30 3513 3131 000 プラスチックバンド CLAMP 1 NO.4161416～
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ＦＩＧ  ９    ブレーキ  ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3425 3101 000 ブレーキレバー LEVER 1  

2 0691 0012 251 グリップ GRIP 1 赤

3 3407 3217 010 ブレーキレバーアーム ARM 1  

4 0562 0106 021 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ6×21

5 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

6 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ6用

7 3407 3221 000 ワイヤー WIRE 1 WG043150 ﾊﾝﾄﾞ

8 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 3 φ8×22

11 3420 3121 000 ブレーキペダル PEDAL 1  

12 3420 3026 000 ペダルパッド RUBBER 1  

13 0562 0112 080 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ12×80

14 0350 0151 226 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3

15 0520 0132 025 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×25

16 3409 3005 000 ワイヤー WIRE 1 WG043152 ﾌｯﾄ

17 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

21 3205 2004 000 スプリング SPRING 1 #50

22 3407 3222 000 ブレーキロッドＡＳＳＹ ROD 2  

22-1 3407 3223 000 Ｌロッド ROD 2 L-033

22-2 A301 0108 001 ナット NUT 2 M8

22-3 3407 3224 000 スプリング SPRING 2  
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ＦＩＧ  ９    ブレーキ  ＢＲＡＫＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
22-4 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

22-5 3407 3225 000 アジャスタ ADJUSTER 2  

24 0520 0125 016 ワリピン PIN,SPLIT 7 2.5×16

25 3407 3226 000 Ｌロッド ROD 1 L-037

28 3407 3227 000 スプリング SPRING 1 #103

29 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 9 8×18×1.6

30 A301 0108 001 ナット NUT 1 M8

31 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種

32 3407 3228 000 スプリング SPRING 1 #40

33 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

34 3534 3115 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

ES633D                                    －14－                   08/07/11 



ＦＩＧ  １０  チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3420 3201 000 チェンジレバー LEVER 1  

2 0693 0012 460 グリップ GRIP 1 φ12用

3 K804 0106 030 Fボルト BOLT 1 M6×30(8T)

4 0350 0130 613 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 6×13×1.0

5 A350 0106 002 Ｕナット U-NUT 1 M6

6 3420 3211 000 ロッドＡ ROD 1  

7 3420 3216 000 サポート SUPPORT 1  

8 K710 0110 020 Ｆボルト BOLT 2 M10×20

9 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

10 3420 3221 000 アーム ARM 1  

11 3420 3225 000 ピン PIN 1  

12 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6

13 0520 0125 020 ワリピン PIN,SPLIT 1 2.5×20

14 3408 5008 000 リンクボール LINK BALL 2 RBL8D

15 3420 3228 000 ボルト BOLT 1  

16 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

17 F301 0108 000 Ｆナット NUT 1 M8

18 3420 3231 000 プレート PLATE 1  

19 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20

20 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6

21 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

22 3420 3233 000 ロッド ROD 1  

23 0550 0006 025 スプリングピン PIN spring 1 φ6×25

24 3420 3235 000 カバー COVER 1  

25 K700 0106 012 Ｆボルト BOLT 2 M6×12
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ＦＩＧ  １０  チェンジ  ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3420 3239 000 ガイドバン PLATE 1  

27 A252 0180 020 トラスコネジ SCREW 2 M8×20

28 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

29 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

30 A114 0110 100 ボルト BOLT 1 M10×100

31 A301 0110 001 ナット NUT 1 M10
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ＦＩＧ  １１  デフロック  ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3418 3301 000 デフロックレバー LEVER 1  

2 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒

3 3407 3304 000 スプリング SPRING 1 #59

4 0350 0151 222 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 12×22×2.3

5 0520 0132 025 ワリピン PIN,SPLIT 1 3.2×25

6 3407 3305 000 ワイヤー WIRE 1 WG053069

7 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 φ8×20

8 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6

9 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用
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ＦＩＧ  １２  ハンドル  ＨＡＮＤＬＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3425 3401 000 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾝﾀｲ HANDLE 1  
2 1205 2004 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1 C-1
3 3407 3417 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞ- COVER 1  
4 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×14
5 3425 3421 000 ﾚﾊﾞｰﾎﾞｯｸｽｳﾜｲﾀ PLATE 1  
6 3407 3422 000 ﾗｲﾄﾜｸ RUBBER 1 P-6
7 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×14
8 3425 3423 000 ﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ PLATE 1  
9 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14
10 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 4 C-6
11 3420 9901 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ HANDLE　set 1  NO.4161000～ NO.24を含む

11 3420 3431 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1  ～NO.4160999 供給不可
12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
13 3407 3435 000 ﾊﾝﾄﾞﾙﾄﾒﾋﾟﾝ SHAFT 1  
14 3205 3105 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #33
15 3407 3104 000 ﾆｷﾞﾘ GRIP 1 N-1
16 3305 3441 000 ｾﾞﾝﾘﾝﾌｫｰｸ FORK 1
17 0770 0032 006 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 32006
18 0750 0060 062 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6006ZZ
19 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING,PLAIN 1 S30
20 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
21 0350 0160 835 PW WASHER,PLAIN 1 8×35×3.2
22 3305 3445 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｽﾄｯﾊﾟｰﾋﾟﾝ SHAFT 1
23 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×16
24 3205 1051 000 ﾆｷﾞﾘ GRIP 2 NO.4161000～

NO.11の変更は、新旧部品の互換性があります。 
ES633D                                    －18－                   07/10/10 



ＦＩＧ  １３  ニダイ ＆ マエドア （標準荷台） 
              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3421 4001 001 ニダイ WAGON 1

2 3408 4025 000 ニダイトリツケピン PIN 1  

3 0350 0162 040 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 20×40×3.2

4 0740 0102 000 Ｃリング RING  C 2 S-20

5 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

6 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

7 3420 4101 000 マエドア GATE 1  

8 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16

9 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

10 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

11 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

12 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6

13 3407 4107 000 ドアカケガネＲ LEVER 1 K-003

14 3407 4108 000 ドアカケガネＬ LEVER 1 K-003

15 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

16 A301 0110 003 ナット NUT 4 M10 3種

17 3420 4121 000 アーチ ARCH 1  

18 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 6 M8×16

19 0350 0140 818 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

20 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

21 3415 4136 000 ホース HOSE 2 φ15×φ18×150

22 3415 4137 000 ホース HOSE 2 φ15×φ18×70

23 3420 4251 000 サイドゲート SIDE  GATE 2  

23 3421 4201 000 ソクバンＬ DOOR 1 ボウタテナシ オプション

24 3421 4215 000 ソクバンＲ DOOR 1 ボウタテナシ オプション
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ＦＩＧ  １３  ニダイ ＆ マエドア （標準荷台） 
              ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 3407 4215 000 ボウタテ BAR 2  

26 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16

27 A110 0108 020 ボルト BOLT 4 M8×20

28 A301 0108 003 ナット NUT 4 M8 3種

29 3606 4709 000 バックホキョウＲ BRACKET 1  

30 3606 4711 000 バックホキョウＬ BRACKET 1  

31 F301 0108 000 ナット NUT 2 M8

32 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 8×22×1.6

33 3407 4226 000 ホキョウトメガネ SUPPORT 2  

34 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

35 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

36 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

37 3415 4221 000 ドアカケガネ LEVER 2  

38 A110 0110 030 ボルト BOLT 2 M10×30

39 0350 0141 022 ＰＷ WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

40 A301 0110 001 ナット NUT 2 M10

41 A301 0110 003 ナット NUT 2 M10 3種

42 3408 4231 000 カケガネトリツケＲ BRACKET 1  

43 3408 4232 000 カケガネトリツケＬ BRACKET 1  

44 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4 M8×20

45 0350 0140 822 ＰＷ WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6

46 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

47 3421 4301 001 ウシロドア GATE 1  

48 A110 0108 020 ボルト BOLT 2 M8×20

49 A301 0108 003 ナット NUT 2 M8 3種

50 3415 4136 000 ホース HOSE 2 φ15×φ18×150

51 3415 4137 000 ホース HOSE 2 φ15×φ18×70

52 3407 4215 000 ボウタテ BAR 2  

ES633D                                    －20－                   04/06/21 



３４２１ ９９０１  ニダイ ＆ ドア （ステンレス荷台）  ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3430 4051 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

2 3421 4143 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

3 0350 0540 818 PW WASHER 3 8×18×1.6

4 A360 0500 802 SW WASHER 3 M8用(SUS)

5 A301 0508 001 ﾅｯﾄ NUT 3 M8(SUS)

6 3408 4025 000 ﾆﾀﾞｲﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1

7 0350 0162 040 PW WASHER 2 20×40×3.2

8 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

9 3421 4151 000 ﾏｴﾄﾞｱ PANEL 1

10 A110 0508 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×20(SUS)

11 0350 0540 818 PW WASHER 3 8×18×1.6

12 A360 0500 802 SW WASHER 3 M8用(SUS)

13 3421 4401 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

14 3421 4411 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

15 3421 4414 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

16 A110 0508 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(SUS)

17 0350 0540 818 PW WASHER 12 8×18×1.6
18 3421 4421 000 ﾛｯｸｶﾅｸﾞ BRACKET 2
19 A110 0508 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(SUS)
20 0350 0540 818 PW WASHER 8 8×18×1.6
21 A360 0500 802 SW WASHER 8 M8用(SUS)
22 A301 0508 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M8(SUS)
23 3421 4501 000 ｿｸﾊﾞﾝ SIDE GATE 1
24 3421 4511 000 ｿｸﾊﾞﾝ SIDE GATE 1
25 A110 0508 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 14 M8×20(SUS)

ES633D                                    －21－                   06/08/04 



３４２１ ９９０１  ニダイ ＆ ドア （ステンレス荷台）  ＷＡＧＯＮ ＆ ＧＡＴＥ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 0350 0540 818 PW WASHER 28 8×18×1.6
27 A360 0500 802 SW WASHER 18 M8用(SUS)
28 A301 0508 001 ﾅｯﾄ NUT 10 M8(SUS)
29 A110 0510 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 10 M10×30(SUS)
30 0350 0541 022 PW WASHER 10 10×22×1.6
31 A360 0501 002 SW WASHER 8 M10用(SUS)
32 A301 0510 001 ﾅｯﾄ NUT 6 M10(SUS)
33 3421 4521 000 ﾛｯｸ LOCK 1
34 3421 4522 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL BRACKET 1
35 3421 4523 000 ﾛｯｸ LOCK 1
36 3421 4524 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹR BRACKET 1
37 A301 0510 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種SUS)
38 A110 0508 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(SUS)
39 3421 4525 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
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ES633D                                    －23－                   12/03/19 

 

３３１８ ５００A  ユアツシステム  ＨＹＤＲＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 

A 標準荷台
B ステンレス荷台

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3318 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ PACKAGE 1 1 NO.4161716～ 注２）
1 3537 6101 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ PACKAGE 1 1 K52R-52-56-6 NO.4161416～NO.4161715　　注１）
1 3408 5001 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ PACKAGE 1 1 K52R-52S-11-2 ～NO.4161415
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 4 M8×16
3 3421 5021 000 ﾘﾝｸ LINK 1 1
4 3430 5015 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1
5 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 1
6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 1 M8 NO.4161416～ 注１）
6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 2 M8 ～NO.4161415
7 A351 0110 002 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 1 M10
8 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 1 10×22×1.6
9 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 1  
10 3535 3121 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 M10 NO.4161416～ 注１） 黒
10 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘASSY PULLEY 1 1 M12 ～NO.4161415 銀
11 3713 5012 000 P.P.ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1 NO.4161416～ 注１）
11 3408 5009 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ ARM 1 1  ～NO.4161415
12 0350 0151 026 PW WASHER 1 1 10×26×2.3
13 6120 2833 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1 1  
14 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M10×20
15 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×16
16 7805 000B 000 ｼﾘﾝﾀﾞ CYLINDER 1 1 CC6020B
17 3616 6107 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 1 NO.4161416～ 注１）
17 3608 7203 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 1 R007 ～NO.4161415
18 3408 5102 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 1 1
19 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2 2 8022RG04 NO.4161416～ 注１）

個数 Q'ty

注１） 新旧互換性がありません。( ～NO.4161715に取り付けできません。) 
注２） 新旧互換性がありません。ただしNO.1,31,32,33 ｾｯﾄ交換にてNO.4161416～NO.4161715に取り付け可能。 



３３１８ ５００A  ユアツシステム  ＨＹＤＲＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 

 

A 標準荷台
B ステンレス荷台

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
19 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 3 3 8022RG04 ～NO.4161415
20 3655 5162 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2 2 NO.4161716～ 注２）
20 3537 6102 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2 2 1071 NO.4161416～NO.4161715　　注１）
20 3611 7303 000 ｺﾈｸﾀ ADAPTER 1 1 8002RG04 ～NO.4161415
21 3408 5107 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 1 φ20×185
22 3518 5029 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 1
23 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 4 4 20×40×3.2
24 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 4 S20
25 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 2 2 WM2925 l=200 NO.4161416～ 注１）
25 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ CLAMP 1 1 WM2925 l=200 ～NO.4161415
26 3421 5011 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 1 NO.4161416～ 注１）
26 3421 5011 000 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ COVER 1 1 ～NO.4161415
27 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M6×14 NO.4161416～ 注１）
27 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 3 M6×14 ～NO.4161415
28 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 1
29 3421 5025 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 NO.4161416～ 注１）
29 3419 5005 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1  ～NO.4161415
30 0350 0140 822 PW WASHER 4 4 8×22×1.6
31 3318 5003 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1 1 NO.4161716～ 注２）
32 0350 0160 828 PW WASHER 1 1 8×28×3.0 NO.4161716～ 注２）
33 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 1 M8×20(7T) NO.4161716～ 注２）
50 3408 5002 000 ﾀﾞﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞ ROD 1 1  ～NO.4161415
51 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 1 2.5×16 ～NO.4161415
52 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 1 8×18×1.6 ～NO.4161415
53 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 1 1 RBL8D ～NO.4161415

個数 Q'ty

注１） 新旧互換性がありません。( ～NO.4161715に取り付けできません。) 
注２） 新旧互換性がありません。ただしNO.1,31,32,33 ｾｯﾄ交換にてNO.4161416～NO.4161715に取り付け可能。 
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３３１８ ５００A  ユアツシステム  ＨＹＤＲＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 

 

A 標準荷台
B ステンレス荷台

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
54 3408 5201 000 ﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK 1   
54 3408 5201 100 ﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ LOCK  1  
55 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 1 φ8×25
56 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 1 #3
57 3408 5203 000 Lﾛｯﾄﾞ ROD 1  L-048
57 3408 5204 000 Lﾛｯﾄﾞ ROD  1 L-054
58 3611 4071 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1 1 L-032
59 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ BUCKLE 1 1 M8×50
60 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M8 3種
61 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 1 M8L3種
62 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 2 8×18×1.6
63 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 2 2 2.5×16

個数 Q'ty

注１） 新旧互換性がありません。( ～NO.4161715に取り付けできません。) 
注２） 新旧互換性がありません。ただしNO.1,31,32,33 ｾｯﾄ交換にてNO.4161416～NO.4161715に取り付け可能。 
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ＦＩＧ  １６  マーク  （ミツビシ・クボタ ガソリン）  ＭＡＲＫ 

 

A
B
C
D

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B C D DESCRIPTIONFROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 3421 600A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3421 600B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3421 600C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

S01 3421 600D 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1  

3 3420 5005 000 ｽﾀｰﾀｲﾘｷﾘ MARK  1  1  

4 3414 6011 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸMARK 1 1 1 1 600Kg

5 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 2 赤

6 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 2 2 2 黄

7 3420 5011 000 ｿｳｺｳﾍﾝｿｸｲﾁ MARK 1 1 1 1  

8 3420 5012 000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁ MARK 1 1 1 1  

9 3420 5013 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷ MARK 1 1 1 1  

10 3420 5031 001 ｽﾄﾗｲﾌﾟ MARK 2 2  NO.4161322～ (ｵﾚﾝｼﾞ)
10 3420 5031 000 ｽﾄﾗｲﾌﾟ MARK 2 2  ～NO.4161321 (ﾑﾗｻｷ)
11 3421 6017 002 ﾀﾞﾝﾌﾟ MARK 1 1 1 1  

12 3420 5013 100 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1 1 1 1  

13 3420 5014 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｿｳｻ MARK 1 1 1 1  

14 3420 5015 000 ｺﾉﾉｳﾖｳｳﾝﾊﾟﾝ MARK 1 1 1 1  

15 3420 5016 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸ MARK 1 1 1 1  

16 3420 5019 100 ｸｳｷｱﾂ MARK 1 1 1 1  

17 3420 5027 004 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞ MARK 1 1 1 1  

18 3420 5032 001 ｽﾄﾗｲﾌﾟ MARK 1 1 1 1  

19 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1 1 1 1

20 3409 5011 000 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ MARK 1 1 1 1  

21 3409 5012 000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ MARK 1 1 1 1  

22 3430 6016 001 ﾏｰｸ MARK 1 1 1 1

31 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1 1

個数Q'ty

標準荷台セルナシ

標準荷台セルツキ

ステンレス荷台セルナシ

ステンレス荷台セルツキ
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ＦＩＧ  １７  マーク  （クボタ ディーゼル）  ＭＡＲＫ 

 

A 標準荷台

B ステンレス荷台

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3318 6001 001 セイゾウバンゴウ MARK 1 1  部品供給不可

2 3420 5204 000 エンジンテイシ MARK 1 1  

3 3420 5205 000 ストップ MARK 1 1  

4 3414 6011 000 サイダイサギョウノウリョク MARK 1 1 600Kg

5 3531 5017 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 赤

6 3531 5018 000 ハンシャキョウ MARK 2 2 黄

7 3420 5011 000 ソウコウヘンソクイチ MARK 1 1  

8 3420 5012 000 ソウコウクラッチ MARK 1 1  

9 3420 5013 000 チュウシャブレーキ MARK 1 1  

10 3420 5013 100 オイルテンケン MARK 1 1  

11 3420 5014 000 チュウシャブレーキソウサ MARK 1 1  

12 3420 5015 000 コノノウヨウウンパン MARK 1 1  

13 3420 5016 000 デフロック MARK 1 1  

14 3420 5019 100 クウキアツ MARK 1 1  

15 3414 6031 000 パッケージチュウイ MARK 1 1  

16 3421 6017 001 ダンプ MARK 1 1  

17 3611 5021 000 ラッカボウシボウ MARK 1 1

18 3408 6003 000 ダンプボウシボルト MARK 2  

19 3420 5031 000 ストライプ MARK 2  

20 3420 5032 000 ストライプ MARK 1 1  

21 3420 5033 000 ストライプＲ MARK 1 1  ～NO.4160504

22 3420 5034 000 ストライプＬ MARK 1 1  ～NO.4160504

23 3421 6031 000 キケン MARK 1 1  

24 3421 6032 000 キケン MARK 1 1  

25 3409 5011 000 クラッチペダル MARK 1 1  

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  １７  マーク  （クボタ ディーゼル）  ＭＡＲＫ 

 

A 標準荷台

B ステンレス荷台

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 3409 5012 000 ブレーキペダル MARK 1 1  

27 3421 6033 000 キケン MARK 1 1  

28 3421 6034 000 キケン MARK 1 1  

29 3421 6035 000 ケイコク MARK 1 1  

30 3421 6036 000 ケイコク MARK 1 1  

31 3421 6037 000 チュウイ MARK 1 1  

  

個数 Q'ty
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ＦＩＧ  １８  フゾクヒン  ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3420 6001 00A ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1    

2 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1    

30 Z9999 6032 000 ｽﾌﾟﾚｰ(荷箱) SPRAY 1 ﾛｰｽﾞﾚｯﾄﾞ NO.4161928～ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ(荷箱) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ NO.4161611～NO.4161927 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6020 000 ｽﾌﾟﾚｰ(荷箱) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ3 NO.4161322～NO.4161610 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6014 000 ｽﾌﾟﾚｰ(荷箱) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑｸﾞﾘｰﾝ NO.4160921～NO.4161321 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6007 000 ｽﾌﾟﾚｰ(荷箱) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ ～NO.4160920 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6008 000 ｽﾌﾟﾚｰ(ｱｰﾁ) SPRAY 1 ｻﾃﾗｲﾄｲｴﾛｰ ～NO.4160920 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6031 000 ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 ﾎﾞﾙﾄﾞｰ NO.4161928～ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.4161697～NO.4161927 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ NO.4161611～NO.4161696 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ NO.4160921～NO.4161610 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6009 000 ｽﾌﾟﾚｰ(足廻り) SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ ～NO.4160920 ｵﾌﾟｼｮﾝ



ＦＩＧ  １９  パッケージ Ｈ．Ｙ．Ｄ ＰＵＭＰ  ～NO.4161415 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 9EK52-30540 ｵｲﾙﾀﾝｸ 1 K52-30540

2 9EK52-20386 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｰ 1 K52-20386

3 9EK52-41549 Vﾌﾟｰﾘ 1 K52-41549

4 9EK62-405 ｴﾔｰﾌﾞﾘｰｻﾞｰ 1 K62-405

5 9EK52-30469 ｼｬﾌﾄ 1 K52-30469

6 9EK52-41064 ｶﾗｰ 1 K52-41064

7 9EK52-41620 ｱｰﾑ 1 K52-41620

8 9EK52-30284 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾃﾞｰ 1 K52-30284

9 9E40502 主動ｷﾞﾔ 1 40502

10 9E40503 従動ｷﾞﾔ 1 40503

11 9EK52-30283 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 K52-30283

12 9EK52-41564 ｽﾄｯﾊﾟﾌﾟﾚｰﾄ 1 K52-41564

13 9EK52-41565 ｽﾄｯﾊﾟﾋﾟﾝ 1 K52-41565

14 9EK52-41563 ﾘｰﾀﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 K52-41563

15 9E2101-210-209 舌付座金 1 2101-210-209

16 9EK52-301 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｨｰ 1 K52-301

17 9EK23-302 ﾎﾟﾍﾟｯﾄ 1 K23-302

18 9EK23-303 圧力調整ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 K23-303

19 9EK23-304 ﾊﾞﾈｽﾄｯﾊﾟｰ 1 K23-304

20 9E671B25130 O-ﾘﾝｸﾞ 1 671B25130

21 9E670B2016 O-ﾘﾝｸﾞ 1 670B2016

22 9E670F1510 O-ﾘﾝｸﾞ 1 670F1510

23 9E672B2032 O-ﾘﾝｸﾞ 1 672B2032

24 9E654A15257 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 654A15257

25 9E510A4100 半月ｷｰ 1 510A4100

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 
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ＦＩＧ  １９  パッケージ Ｈ．Ｙ．Ｄ ＰＵＭＰ  ～NO.4161415 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 9E410A0800 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ(ｺｶﾞﾀﾏﾙ) 2 410A0800

27 9E110H0825 ﾎﾞﾙﾄ 2 110H0825

28 9E110H0845 ﾎﾞﾙﾄ 2 110H0845

29 9E461C0800 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 461C0800

30 9E461F1000 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 461F1000

31 9E412B1000 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 412B1000

32 9E310B1000 六角ﾅｯﾄ 2 310B1000

33 9E480J2000 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 480J2000

34 9E600A0700 鋼球 2 600A0700

35 9EK12D-280 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ 1 K12D-280

36 9E223Y0612 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(ﾊﾞﾈﾂｷ+ｼﾞｱﾅ) 4 223Y0612

37 9E555A2516 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 555A2516

38 9ES1S1-022 ｺｰｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ(ﾁｭｳｲ) 1 S1S1-022

39 9EK52-42019 ｴﾌ 1 K52-42019

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 
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K52R-52-56  パッケージ Ｈ．Ｙ．Ｄ ＰＵＭＰ   NO.4161416 - NO.416715 

注記）パッケージ構成部品は、供給可能（供給不可部品を除く）ですが、組立に際して熟練した技術が必要です。パッケージＡＳＳＹ供給が望ましい。 



3318 5001 パッケージ　H.Y.D　PUMP　（　Hydro-Tek　） NO.4161716 - 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 ZL402733 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 402733

1-1 ZL401232 ﾎﾞﾙﾄ MOUNTING BOLT 1 401232 M8*90

1-2 ZL401101 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ SPRING WASHER 1 401101 M8

2 ZL402712999 ｼｬﾌﾄAssy SHAFT Assy 1

2-6 ZL402713 ｶﾊﾞｰ COVER 1 402713

2-7 ZL402438 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 402438 M5*8

3 ZL402672 ﾌﾞﾛｯｸ CENTER BLOCK 1 402672

3-1 ZL402048 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ RELIFE VALVE 1 402048

3-2 ZL402050 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 402050

3-3 ZL411636 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1 411636

3-5 ZL402401 ﾎﾞｽ BOSS 1 402401

3-6 ZL402420 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 402420

3-7 ZL402403 ﾋﾟﾝ PIN 1 402403

3-8 ZL402624 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ SNAP RING 1 402624

3-9 ZL402470 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 402470 M5*10

4 ZL402802 ﾀﾝｸ TANK 1 402802

4-1 ZL400740 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 400740 M6*12

4-2 ZL401316 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1 401316

5 ZL400710 ｴｱﾌﾞﾘｰｻﾞ AIR BREATHER 1 400710 PF3/8

6 ZL400281 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ SUCTION FILTER 1 400281

6-1 ZL411772 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ SUCTION ＰＩＰＥ 1 411772

6-2 ZL413032 ﾘﾀｰﾝﾊﾟｲﾌﾟ RETURN PIPE 1 413032

7 ZL400982 ﾄﾞﾚｰﾝﾌﾟﾗｸﾞ DRAIN PLUG 1 400982 PF1/2
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ＦＩＧ  ２０  Ｗタイヤ  ＴＩＲＥ（ＯＰＴＩＯＮ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3415 2305 000 ﾀｲﾔASSYR TIRE ASSY 1 AG 4.00-8 2PR 右外側

2 3415 2306 000 ﾀｲﾔASSYL TIRE ASSY 1 AG 4.00-8 2PR 左外側

2-1 3407 2407 000 ﾀｲﾔ TIRE 4 AG 4.00-8 2PR

2-2 3407 2408 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 4 4.00-8

2-5 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8×16

2-6 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 16 M8

2-7 3407 9902 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL ASSY 4

3 3407 2401 000 Wﾎﾞｽ BOSS 2

4 F114 0112 030 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×30

5 F114 0112 025 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×25

6 7201 4108 011 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 2  

7 3427 2405 000 ﾀｲﾔASSYR TIRE ASSY 1 AG 4.00-8 2PR 右内側

8 3427 2406 000 ﾀｲﾔASSYL TIRE ASSY 1 AG 4.00-8 2PR 左内側



３３１７ ６００Ａ フロントワイドタイヤ ＦＲＯＮＴ ＷＩＤＥ ＴＩＲＥ（ＯＰＴＩＯＮ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3317 6001 000 ﾜﾑﾗｽﾀｲﾔAssy TIRE ASSY 1
1-1 3317 6002 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 15×6.0-8
1-2 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 TR413
1-3 3317 9903 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL 1
1-4 3317 6005 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 1
1-5 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6
1-6 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6
2 F114 0112 025 ｾﾑｽA BOLT 4 M12×25
3 3317 601A 000 ﾊﾌﾞAssy HUB ASSY 1

3-3 0750 0062 032 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6203ZZ
3-4 3305 2307 000 PW WASHER 2
3-5 A300 0116 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M16
3-6 0350 0161 630 PW WASHER 2 16×30×3.0
4 3317 6021 000 ｾﾞﾝﾘﾝﾌｫｰｸ YOKE 1
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